CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM TƯ CÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: - Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng

  - Các thành viên Hội đồng quản trị

Tôi tên là Nguyễn Văn Việt. Hiện đang là thành viên HĐQT Công ty cổ phần Thực

phẩm Lâm Đồng nhiệm kỳ 2020 – 2025. Nay vì lý do sức khỏe, tôi không thể đảm nhiệm

công việc được phân công. Tôi làm đơn kính trình, đề nghị Chủ tịch và các thành viên

HĐQT cho phép tôi được miễn nhiệm tư cách thành viên HĐQT của Công ty trước thời

hạn, và đệ trình Đại hội đồng cổ đông thông qua trong kỳ họp gần nhất.

Kính chúc Chủ tịch cùng toàn thể HĐQT Công ty sức khỏe, thành công và may mắn

trong công việc. Chúc Công ty ngày càng phát triển thịnh vượng.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Đà Lạt, ngày 16 tháng 09 năm 2021

Người làm đơn

		2021-09-17T09:46:28+0700
	Phạm Hữu Hà
	I am the author of this document